
23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 60 379.6480

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 38 280.9820

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 38 317.2760

4 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 23 182.1240

5 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 114.5980

6 MORE - ROMA - 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 14 128.6530

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 75.6420

8 POWER CLUB - TERNI - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 71.3180

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 65.6490

10 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 41.9990

11 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 57.8550

12 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 45.9990

13 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 55.6920

14 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 54.4250

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-59
1° AISLER FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 57,49 Senior 105,0 112,5 112,5 105,0 105,0 53,474

2° GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 58,50 Master IV 60,0 65,0 67,5 65,0 65,0 32,374

-66
1° KOLEILAT LAWRENCE BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,96 Senior 147,5 147,5 155,0 155,0 155,0 67,293

2° CUCINOTTA  FEDERICO FORMA CLUB 1993 65,94 Senior 115,0 130,0 137,5 130,0 130,0 56,457

3° COSTA LORENZO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,26 Master IV 87,5 92,5 95,0 92,5 92,5 41,999

FG GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,79 Senior 135,0 135,0 135,0 0,0 FG FG

-74
1° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 73,70 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 71,318

2° SCHEMBARI CARLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,63 Junior 170,0 180,0 182,5 170,0 170,0 68,131

3° COLASANTO NORBERTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 73,45 Senior 167,5 175,0 182,5 167,5 167,5 65,649

-83
1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,64 Senior 200,0 210,0 220,0 210,0 210,0 75,642

2° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,90 Junior 205,0 205,0 212,5 205,0 205,0 73,030

3° CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 77,38 Senior 180,0 190,0 190,0 180,0 180,0 67,547

4° RONZONI MICHELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 79,84 Senior 155,0 155,0 162,5 162,5 162,5 59,512

5° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,97 Master I 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 57,855

6° CARDINETTI FILIPPO POWERLIFTING GENOVA 1980 81,92 Master I 145,0 155,0 162,5 155,0 155,0 55,692

7° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,69 Senior 152,5 160,0 160,0 152,5 152,5 54,425

8° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 80,57 Senior 125,0 125,0 130,0 130,0 130,0 47,284

FG PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,51 Senior 180,0 180,0 182,5 0,0 FG FG

-93
1° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,94 Senior 225,0 232,5 242,5 232,5 232,5 76,932

2° MASALA ALESSIO MORE - ROMA - 1984 88,91 Master I 197,5 205,0 210,0 197,5 197,5 67,132

3° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 83,53 Master I 172,5 172,5 172,5 172,5 172,5 61,124



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

4° CASAROTTI SIMONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 92,12 Senior 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 51,556

5° ROSSI GIACOMO POWERLIFTING UNITED - 1998 88,57 Senior 135,0 142,5 145,0 135,0 135,0 45,999

6° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 89,24 Junior 125,0 135,0 142,5 135,0 135,0 45,781

-105
1° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 99,77 Senior 205,0 210,0 217,5 217,5 217,5 69,234

2° MERLO MATTEO FORMA CLUB 1993 98,52 Senior 210,0 215,0 215,0 215,0 215,0 68,886

3° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 100,84 Master I 200,0 210,0 220,0 210,0 210,0 66,487

FG POGGIO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 102,96 Senior 185,0 185,0 185,0 0,0 FG FG

-120
1° CIMINI FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 110,82 Senior 262,5 272,5 281,5 281,5 281,5 85,364

2° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 119,80 Senior 265,0 265,0 277,5 265,0 265,0 78,003

3° MANCINELLI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 118,95 Senior 220,0 230,0 240,0 240,0 240,0 70,822

4° LISE GIANLUCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 109,20 Senior 220,0 227,5 230,0 220,0 220,0 67,130

5° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 112,28 Master I 190,0 200,0 207,5 207,5 207,5 62,588

6° CAPOLONGO DAMIANO MORE - ROMA - 1998 117,41 Senior 207,5 220,0 230,0 207,5 207,5 61,521

+120
1° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 120,06 Master II 185,0 193,0 193,0 185,0 185,0 54,413

2° CERUTTI GABRIELE FORMA CLUB 1998 121,98 Senior 175,0 180,0 185,0 180,0 180,0 52,655

FG LOTTICI LEANDRO POWERLIFTING UNITED - 1979 122,77 Master I 225,0 225,0 225,0 0,0 FG FG



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,90 -83 Junior 205,0 73,030

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,63 -74 Junior 170,0 68,131

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 89,24 -93 Junior 135,0 45,781

Senior
FRANCESCO CIMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 110,82 -120 Senior 281,5 85,364

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,80 -120 Senior 265,0 78,003

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,94 -93 Senior 232,5 76,932

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,64 -83 Senior 210,0 75,642

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 73,70 -74 Senior 182,5 71,318

GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 118,95 -120 Senior 240,0 70,822

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 99,77 -105 Senior 217,5 69,234

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 98,52 -105 Senior 215,0 68,886

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 77,38 -83 Senior 180,0 67,547

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,96 -66 Senior 155,0 67,293

GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 109,20 -120 Senior 220,0 67,130

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 73,45 -74 Senior 167,5 65,649

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 117,41 -120 Senior 207,5 61,521

MICHELE RONZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 79,84 -83 Senior 162,5 59,512

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,94 -66 Senior 130,0 56,457

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,69 -83 Senior 152,5 54,425

FRANCESCO AISLER ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 57,49 -59 Senior 105,0 53,474

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 121,98 +120 Senior 180,0 52,655

SIMONE CASAROTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 92,12 -93 Senior 155,0 51,556

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 80,57 -83 Senior 130,0 47,284

GIACOMO ROSSI POWERLIFTING UNITED - 1998 88,57 -93 Senior 135,0 45,999



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 102,96 -105 Senior FG FG

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,79 -66 Senior FG FG

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,51 -83 Senior FG FG

Master I
ALESSIO MASALA MORE - ROMA - 1984 88,91 -93 Master I 197,5 67,132

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,84 -105 Master I 210,0 66,487

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 112,28 -120 Master I 207,5 62,588

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 83,53 -93 Master I 172,5 61,124

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,97 -83 Master I 162,5 57,855

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 81,92 -83 Master I 155,0 55,692

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 122,77 +120 Master I FG FG

Master II
BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 120,06 +120 Master II 185,0 54,413

Master IV
LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,26 -66 Master IV 92,5 41,999

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 58,50 -59 Master IV 65,0 32,374



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

FRANCESCO CIMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 110,82 -120 281,5 85,364

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,80 -120 265,0 78,003

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 92,94 -93 232,5 76,932

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,64 -83 210,0 75,642

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,90 -83 205,0 73,030

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 73,70 -74 182,5 71,318

GIOVANNI MANCINELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 118,95 -120 240,0 70,822

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 99,77 -105 217,5 69,234

MATTEO MERLO FORMA CLUB 1993 98,52 -105 215,0 68,886

CARLO SCHEMBARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 71,63 -74 170,0 68,131

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 77,38 -83 180,0 67,547

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,96 -66 155,0 67,293

ALESSIO MASALA MORE - ROMA - 1984 88,91 -93 197,5 67,132

GIANLUCA LISE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 109,20 -120 220,0 67,130

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,84 -105 210,0 66,487

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 73,45 -74 167,5 65,649

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 112,28 -120 207,5 62,588

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 117,41 -120 207,5 61,521

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 83,53 -93 172,5 61,124

MICHELE RONZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 79,84 -83 162,5 59,512

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,97 -83 162,5 57,855

FEDERICO CUCINOTTA FORMA CLUB 1993 65,94 -66 130,0 56,457

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 81,92 -83 155,0 55,692

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 82,69 -83 152,5 54,425

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 120,06 +120 185,0 54,413

FRANCESCO AISLER ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1991 57,49 -59 105,0 53,474

GABRIELE CERUTTI FORMA CLUB 1998 121,98 +120 180,0 52,655



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

SIMONE CASAROTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 92,12 -93 155,0 51,556

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 80,57 -83 130,0 47,284

GIACOMO ROSSI POWERLIFTING UNITED - 1998 88,57 -93 135,0 45,999

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 89,24 -93 135,0 45,781

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,26 -66 92,5 41,999

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 58,50 -59 65,0 32,374

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 102,96 -105 0,0 FG

LEANDRO LOTTICI POWERLIFTING UNITED - 1979 122,77 +120 0,0 FG

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,79 -66 0,0 FG

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,51 -83 0,0 FG



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
-120kg CIMINI FRANCESCO 281,5 0 0 1 0 0 0 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 92,5 0 0 0 0 0 0 1



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 468.1320

2 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 23 159.9170

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 117.5880

4 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 55.9370

5 FORMA CLUB 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 54.2970

6 TOPLIFTERS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 48.5930

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-52
1° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,30 Senior 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 71,258

2° STENGHEL ANNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,44 Master II 80,0 80,0 82,5 80,0 80,0 55,937

3° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,81 Sub-Junior 60,0 73,0 75,5 75,5 75,5 52,478

4° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 49,39 Master II 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 54,297

5° PECORA VIRGINIA TOPLIFTERS 1985 51,89 Senior 65,0 70,0 75,0 70,0 70,0 48,593

6° OGGIANU ISABELLA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,39 Senior 57,5 62,5 67,5 62,5 62,5 44,468

-57
1° CERNIGLIARO ALESSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,00 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 90,386

2° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,98 Senior 80,0 80,0 85,0 80,0 80,0 52,337

-63
1° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 57,94 Senior 110,0 110,0 115,0 115,0 115,0 73,382

2° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 57,72 Senior 67,5 72,5 77,5 72,5 72,5 46,388

-69
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 67,60 Senior 120,0 120,0 120,0 69,446

2° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,92 Junior 100,0 105,0 105,5 105,5 105,5 60,893

3° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,97 Senior 90,0 105,0 107,5 105,0 105,0 62,182

4° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 67,30 Master I 87,5 95,5 95,5 95,5 95,5 55,406

-84
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 77,69 Junior 180,0 180,0 190,5 190,5 190,5 102,767

2° MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 80,48 Senior 130,0 135,0 140,0 130,0 130,0 69,061



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,81 -52 Sub-Junior 75,5 52,478

Junior
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 77,69 -84 Junior 190,5 102,767

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,92 -69 Junior 105,5 60,893

Senior
ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,00 -57 Senior 140,0 90,386

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 57,94 -63 Senior 115,0 73,382

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,30 -52 Senior 100,0 71,258

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 67,60 -69 Senior 120,0 69,446

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 80,48 -84 Senior 130,0 69,061

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,97 -69 Senior 105,0 62,182

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,98 -57 Senior 80,0 52,337

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,89 -52 Senior 70,0 48,593

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 57,72 -63 Senior 72,5 46,388

ISABELLA OGGIANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,39 -52 Senior 62,5 44,468

Master I
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 67,30 -69 Master I 95,5 55,406

Master II
ANNA STENGHEL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,44 -52 Master II 80,0 55,937

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,39 -52 Master II 75,0 54,297



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 77,69 -84 190,5 102,767

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 57,00 -57 140,0 90,386

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 57,94 -63 115,0 73,382

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 50,30 -52 100,0 71,258

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 67,60 -69 120,0 69,446

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 80,48 -84 130,0 69,061

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 64,97 -69 105,0 62,182

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 67,92 -69 105,5 60,893

ANNA STENGHEL SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,44 -52 80,0 55,937

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 67,30 -69 95,5 55,406

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,39 -52 75,0 54,297

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,81 -52 75,5 52,478

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 55,98 -57 80,0 52,337

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,89 -52 70,0 48,593

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 57,72 -63 72,5 46,388

ISABELLA OGGIANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,39 -52 62,5 44,468



23° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA 

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 75,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-69kg CORO' LUCREZIA 105,5 0 1 0 0 0 0 0

-84kg PONTONI ELEONORA 190,5 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-52kg FADINI NICOLE 100,0 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 140,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 95,5 0 0 0 1 0 0 0


